
Číslo smlouvy společnost VIA Consult – VRV:
Číslo smlouvy SÚS JMK: S/SÚSJMK/2021/780

Dohoda

Společnost VIA Consult – VRV“
Vedoucí společník:
VIA Consult a.s.
sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
zastoupená:
IČ: 25084275
DIČ: CZ25084275
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1587

Druhý společník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
sídlo: Praha 5, Nábřežní ul. č. 4, PSČ 150 56
zastoupená:
zástupce pro věci smluvní:
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1930
(dále jen „společnost VIA Consult – VRV “) na straně jedné
a
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70932581
zastoupenou Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
(dále jen „SÚS JMK“) na straně druhé

Článek 1
1.1 SÚS JMK uzavřela se společností VIA Consult – VRV dne 11. 05. 2018 příkazní smlouvu, číslo

smlouvy SÚS JMK 374/2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 06. 2018, číslo smlouvy SÚS JMK
486/2018 (dále jen smlouva). Předmětem plnění ze smlouvy byla administrace 18 zadávacích řízení na
veřejné zakázky SÚS JMK.

1.2 Smlouva byla uzavřena na dobu určitou. Smlouva skončila doběhnutím této sjednané doby.
1.3 Ke dni uzavření této dohody bylo SÚS JMK předáno 10 spisů zadaných veřejných zakázek a SÚS JMK

řádně uhradila sjednanou úplatu za tato ukončená zadávací řízení.
1.4 Ke dni uzavření této dohody byla společností VIA Consult – VRV administrována zadávací řízení také

na veřejné zakázky.
II/374 Rájec průtah, IV. stavba – nadlimitní veřejná zakázka
II/152 Hajany – Želešice – podlimitní veřejná zakázka
III/49918 křižovatka s I/71 – Kuželov – podlimitní veřejná zakázka
II/374 Brno, ul. Fryčajova, mosty 374-047, 048 – podlimitní veřejná zakázka
II/413 Rybníky průtah – podlimitní veřejná zakázka
II/422 Svatobořice Mistřín – křiž.s II/380 – nadlimitní veřejná zakázka
II/432 Hodonín, Černý most – I/55 – podlimitní veřejná zakázka
II/408 Valtrovice průtah – podlimitní veřejná zakázka.
Spisy k zadávacím řízením byly SÚS JMK předány dne 10. 09. 2021 a ke dni uzavření této
dohody nebyla úplata za tyto zadávací řízení uhrazena.



Číslo smlouvy společnost VIA Consult – VRV:
Číslo smlouvy SÚS JMK: S/SÚSJMK/2021/780

1.5 Smlouvou byla sjednána úplata za nadlimitní režim bez společného zadávání případně více zadavatelů
ve výši Kč bez DPH za jedno řízení a za podlimitní režim bez společného zadávání případně
více zadavatelů ve výši Kč bez DPH za jedno řízení.

Článek 2
2.1 Kontrola spisů bude provedena SÚS JMK nejpozději do 10 kalendářních dnů od uzavření této dohody.

V případě zjištění úplnosti spisu bude úplnost spisu potvrzena zástupcem SÚS JMK podpisem
protokolu o předání a převzetí jednotlivého spisu. V případě zjištění vad je společností VIA Consult –
VRV povinna spis doplnit či upravit do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy SÚS JMK.

2.2 Po potvrzení protokolu, že spisy byly předány řádně, vystaví společností VIA Consult – VRV faktury
na jednotlivá zadávací řízení ve výši úplaty dle typu režimu veře v čl. I odst. 1.5
této dohody. Faktury budou doručovány elektronicky na adresu se splatností 30
dnů od doručení.
Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu SÚS JMK.
Společnost VIA Consult – VRV dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně
v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na
jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Článek 3
3.1 Splněním povinností dle 2 této dohody budou narovnána všechna práva a povinnosti vzniklé ze

smlouvy a smluvní strany prohlašují, že žádná z nich již v důsledku smlouvy nebude požadovat
žádná jiná plnění.

Článek 4
4.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran dohody obdrží jedno.
4.2 Právní vztahy stanovené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb.,

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
4.3 Tato dohoda je uzavřena dnem podepsání smluvní stranou, která podepisuje jako druhá v pořadí,

a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 4.6 tohoto článku.
4.4 Tuto dohodu je možno měnit pouze písemnými dodatky.
4.5 Strany dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí bez výhrad s jejím obsahem, a že dohoda byla

uzavřena na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy pod
tuto dohodu.

4.6 Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí SÚS JMK.

V Brně, dne V Brně, dne 29. 9. 2021

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Společnost VIA Consult – VRV Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


